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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 02.05.2017 09:55:02   

1
Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0321 Domažlice 553786 KdyněOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

     190/1

     192

Parcela BPEJ

Kuba Jakub, Dobříkov 1, 34506 Kdyně
Kuba Karel, Dobříkov 1, 34506 Kdyně

Výměra[m2]

530927/264
551007/0269

1/2
1/2

Vlastnické právo

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro Povinnost k

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

- Bez zápisu

Kat.území: 627852 Dobříkov na Šumavě List vlastnictví: 175

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

75011
76811
75011

294
413
212

Listina

- Bez zápisu

Kuba Jakub, Dobříkov 1, 34506 Kdyně
Kuba Karel, Dobříkov 1, 34506 Kdyně

Pro: 530927/264
551007/0269

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 199/1977.o

Z-2502002/1978-401POLVZ:2002/1978

Pozemky

St.    5/1

     190/1

     192

449

707

212

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

zahrada

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

LV 175

LV 175

Z-2500040/2000-401

Z-2500040/2000-401

Součástí je stavba: Dobříkov, č.p. 1, rod.dům
St.    5/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 
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02.05.2017  10:03:02Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Domažlice, kód: 401.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
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